2026年 2月 3日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

２０２６年４月１日付 部長人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：紅床・田辺

ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

人事異動のお知らせ

■東日本マンション管理グループ

氏　名 新 旧

肝付　兼裕 横浜事業部長 横浜事業部長代行（兼）横浜管理第３課長

細田　晋吾 営業企画ライフサポート部長 西日本事業第1部長（兼）西日本営業推進課長

小野　正勝 ファシリティマネジメント室長 営業企画ライフサポート部長（兼）営業企画推進課長

■西日本マンション管理グループ

氏　名 新 旧

柏尾　毅 西日本事業第1部長 横浜事業部長

■ビルマネジメントグループ

氏　名 新 旧

黒澤　剛
准執行役員 グループ長代行
（兼）東日本ビルマネジメント部長
（兼）PPP事業開発部長

准執行役員 グループ長代行
（兼）東日本ビルマネジメント部長

■レジデンシャルグループ

氏　名 新 旧

増島　真一 グループ長補佐 （兼） レジディア事業部長 株式会社リアルサポート出向

渡邊　真澄 リーシング営業部長 リーシング営業部リーシング第1課長

星川　薫
グループ長補佐
 （兼） レジデンシャル業務統括室長

リーシング営業部長

■エンジニアリンググループ

氏　名 新 旧

稲葉　憲治 東日本エンジニアリング部長 東日本施工管理部長（兼）工事１課長

山田　竜也 東日本施工管理部長 東日本施工管理部長代行（兼）工事2課長

横山　勝 西日本エンジニアリング部長
東日本エンジニアリング部長代行
（兼）設計・コンサル1課長

前田　修二 西日本施工管理部長 西日本エンジニアリング部長